
Jedno řešení – mnoho výhod!

 

úspěch je vždy otázkou použití správných nástrojů a metod. Náš 
informační systém je vhodným receptem na překonaní hospodár-
ské krize s pomocí jednoho řešení s mnoha výhodami!  

• BMD finanční moduly Vás podpoří při účtování rovněž moderní 
funkcí automatického „bezpapírového zaúčtování dokladů“. 
Účtování předchází naskenování dokladů, které se po zaúčtování 
archivují v digitální podobě.

• S pomocí BMD Controllingu s integrovaným plánovaním včas 
rozpoznáte propady likvidity a tudíž jste včas schopni korigovat 
Vaše rozhodování.

• BMD ERP Vám umožní zpracovat, vyhodnotit a zkontrolovat Vaše 
nabídky, zákazky, objednávky a zároveň optimalizovat zásoby 
a finanční liquiditu.

• BMD CRM urychlí a zracionalizuje průběh a efektivitu Vašich 
obchodních vztahů. 

V rámci této prezentační akci proběhne během oběda a kávových 
přestávek představení rakouské kuchyně se sladkým dárečkem.

Srdečně Vás zveme na prezentační akci, kde se můžete 
detailněji seznámit s řešeními BMD.

BMD INFODAY
29. června 2010 v 9 hodin, Dorint Hotel
Vinohradská 157a, Praha 3 (metro A – Želivského, tramvaje č. 10, 11, 16, 19, 26)

Účast na prezentační akci je bezplatná.

Mag. Jaroslav Svoboda
CZ Účetnictví a informační systémy – podpora/prodej

BMD INFO DAY

Máte-li  zájem o účast, zašlete  prosím  přiloženou návratku    
na faxové číslo +420 222 521 052, případně e-mailem na 
infoday@kit.cz, nebo přímo na tel. č. +420 387 312 345.

29. června 2010
od 09.00 hod.

Dorint Hotel Praha

PROGRAM:
9.00–9.15

Uvítání

9.15–10.15
Finanční účetnictví 

Bezpapírové účtování
Kontrola dodavatelských faktur

10.15–10.45
Investiční majetek 

 Různé výpočty odpisů | Historie a vývoj odpisů
Inventární karty a exporty do MS Excel

11.15–12.15
NÚ/Controlling 

5 nákladových dimenzí
Klíče, variátory, čas. rozl.
Plánov. rozv. a výsled., CF

12.15–13.15
Rakouská kuchyně

13.15–14.15
CRM 

Řízení obch. vztahů a Archív
Hromadná korespondence

14.45–15.45
ERP 

Od poptávky přes nabídku až k fakturaci
Detailní statistiky a vyhodnocení 

Vedení skladu s regály, barvami a velikostmi


